. ConoBuK Ha bpoeBuTe

HEQENA HA CONMAAPHOGTA

Me thirrje né numrat
070/075/077 :
| 143-400 JAVA E SOLIDARITETIT
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COBMPHA AKLMJA 3A MOMOLL BO XPAHA, OBJIEKA, OBYBKM, CPELICTBA 3A XUIIEHA M TAPYYHM TPHTIO3N
AKSION GRUMBULLUES PER NDIHME NE USHQIM, VESHMBATHJE, MJETE PER HIGIJENE DHE NE TE HOLLA

LipBeH KpcT Ha Penybnuka MakepoHuja
Krygii kuq i Republikes se Magedonise




